UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

ESAMI DI STATO PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO
DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

IT* SESSIONE 2025

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Si informano tutti i candidati che I'esame di stato per |'abilitazione alla professione di medico
veterinario si terranno i giorni:

14 novembre 2025

Luogo: presso Aula Magna del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali
sita al secondo piano in Via Delpino 1 — Napoli

Ora di inizio: 8.30 pericandidati AMBRIFI STEFANIA, BERETTA ARIS BERNARDO e
BOTTA PASQUALE

21 novembre 2025
Luogo: stesso luogo

Ora di inizio: 09.00 peririmanenti candidati

Documenti richiesti:
e Documento di identita valido

Si ricorda ai candidati che non hanno presentato all'ufficio Esami di Stato la documentazione
relativa all'iscrizione agli esami (domanda di partecipazione firmata, ricevute di n.2 versamenti
effettuati, copia del documento d'identita) di consegnarla, come da bando, al segretario
amministrativo della commissione in sede d'esame nella fase di identificazione.

Si prega di presentarsi almeno 30 minuti prima dell'orario di inizio per le procedure di
identificazione.

Per ulteriori informazioni, contattare il segretario amministrativo della commissione Sig. Fabio
Licciardi al numero 081-2536262 o via e-mail a fabio.licciardi@unina.it.



mailto:fabio.licciardi@unina.it

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

ESAMI DI STATO PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO
DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

IT* SESSIONE 2025

Il presente avviso ha valore di notifica ufficiale, pertanto, non saranno inoltrate comunicazioni

personali agli interessati.

Napoli, 07.11.2025 Il Presidente della Commissione d'Esame

Prof. Aniello ANASTASIO



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

ESAMI DI STATO PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO

AMBRIFI
BERETTA
BOTTA
BUCCIERO
CARRATU
CASSANO
CHIANESE
CORALLUZZO
COSTABILE
CUCCURULLO
DE MARTINO
FARINA
FERRERI
GIACOBBE
GIANFRATE
LOMONTE
NARDONE
PAONE
PESCATORE
PETRUCCI
PRIMO
RAGO
RUGGIA
RUGGIERO
SANCHIRICO
SORECA
SORRENTINO
TESCHIO

Napoli, 07.11.2025

IT* SESSIONE 2025

Elenco iscritti

STEFANIA
ARIS BERNARDO
PASQUALE
GABRIELE
ISABELLA
GIOVANNA
MICHELA
GIADA
LORENZO
MARTINA
CLAUDIA
GIUSEPPE
FABIANA
FEDERICA
LILIA
GIOVANNA
ANITA
ALESSIA
ANTONELLA
FEDERICA
ANGELA
FEDERICO
VIRGINIA MARIA FELICIA
NICOLE
ANGELA
FEDERICA
ANNA
ANTONELLA

Il Presidente della Commissione d'Esame

DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

12/03/2002
03/09/1999
20/06/2000
10/12/2000
25/02/1997
18/09/1999
03/03/1999
12/04/2001
02/01/1998
19/02/1996
19/02/2001
18/07/1998
08/10/1999
27/03/2001
28/09/1999
24/01/2001
17/12/1999
30/12/1998
12/06/2000
08/12/1993
04/08/2000
01/04/2002
21/05/1995
05/04/1996
15/03/2002
18/03/2001
13/09/2001
30/08/1999

Prof. Aniello ANASTASIO



