UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II



ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

II^a SESSIONE 2025

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Si informano tutti i candidati che l'esame di stato per l'abilitazione alla professione di medico veterinario si terranno i giorni:

14 novembre 2025

Luogo: presso **Aula Magna** del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali sita al secondo piano in **Via Delpino 1 – Napoli**

Ora di inizio: 8.30 per i candidati AMBRIFI STEFANIA, BERETTA ARIS BERNARDO e
BOTTA PASQUALE

21 novembre 2025

Luogo: stesso luogo

Ora di inizio: 09.00 per i rimanenti candidati

Documenti richiesti:

• Documento di identità valido

Si ricorda ai candidati che non hanno presentato all'ufficio Esami di Stato la documentazione relativa all'iscrizione agli esami (domanda di partecipazione firmata, ricevute di n.2 versamenti effettuati, copia del documento d'identità) di consegnarla, come da bando, al segretario amministrativo della commissione in sede d'esame nella fase di identificazione.

Si prega di presentarsi almeno 30 minuti prima dell'orario di inizio per le procedure di identificazione.

Per ulteriori informazioni, contattare il segretario amministrativo della commissione Sig. Fabio Licciardi al numero 081-2536262 o via e-mail a fabio.licciardi@unina.it.

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II



ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

II^a SESSIONE 2025

Ш	presente	avviso	ha	valore	di	notifica	ufficiale,	pertanto,	non	saranno	inoltrate	comunica	zioni
р	ersonali ag	gli inter	essa	ati.									

Napoli, 07.11.2025

Il Presidente della Commissione d'Esame

Prof. Aniello ANASTASIO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II



ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO VETERINARIO

II^a SESSIONE 2025

Elenco iscritti

AMBRIFI	STEFANIA	12/03/2002
BERETTA	ARIS BERNARDO	03/09/1999
BOTTA	PASQUALE	20/06/2000
BUCCIERO	GABRIELE	10/12/2000
CARRATÙ	ISABELLA	25/02/1997
CASSANO	GIOVANNA	18/09/1999
CHIANESE	MICHELA	03/03/1999
CORALLUZZO	GIADA	12/04/2001
COSTABILE	LORENZO	02/01/1998
CUCCURULLO	MARTINA	19/02/1996
DE MARTINO	CLAUDIA	19/02/2001
FARINA	GIUSEPPE	18/07/1998
FERRERI	FABIANA	08/10/1999
GIACOBBE	FEDERICA	27/03/2001
GIANFRATE	LILIA	28/09/1999
LOMONTE	GIOVANNA	24/01/2001
NARDONE	ANITA	17/12/1999
PAONE	ALESSIA	30/12/1998
PESCATORE	ANTONELLA	12/06/2000
PETRUCCI	FEDERICA	08/12/1993
PRIMO	ANGELA	04/08/2000
RAGO	FEDERICO	01/04/2002
RUGGIA	VIRGINIA MARIA FELICIA	21/05/1995
RUGGIERO	NICOLE	05/04/1996
SANCHIRICO	ANGELA	15/03/2002
SORECA	FEDERICA	18/03/2001
SORRENTINO	ANNA	13/09/2001
TESCHIO	ANTONELLA	30/08/1999

Napoli, 07.11.2025

Il Presidente della Commissione d'Esame

Prof. Aniello ANASTASIO